

Krajský úřad Pardubického kraje

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OR/24/21574**

na zhotovení stavby
„SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla“

P23V00000533

Číslo smlouvy zhotovitele
2024/5010/0104

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla**

sídlo: Motoristů 24, 530 06 Pardubice
zastoupen: Jakub Kousal, DiS., člen představenstva vedoucího
společníka, *dle společenské smlouvy*
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 209619322/0300
KB, a.s., č.ú.: 43-3933720257/0100
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 2106479127/2700

Vedoucí společník: **MARHOLD a.s.**

sídlo: Motoristů 24, 530 06 Pardubice
IČO: 15050050
DIČ: CZ15050050
zápis v OR: B 2583 u Krajského soudu v Hradci Králové

Společník: **STATING s.r.o.**

sídlo: Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO: 25963864
DIČ: CZ25963864
zápis v OR: C 17922 u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/21574 na zhotovení zakázky „**SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla**“ (systémové číslo **P23V00000533**). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **142 125 272,25 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **29 846 307,17 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **171 971 579,42 Kč**.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„5. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 4“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Zhotovitel potvrzuje, že vzal na vědomí změnu v okruhu osob oprávněných dle smlouvy jednat za objednatele takto:

- ve všech rolích, ve kterých vystupoval Ing. Jiří Kunt, Ph.D., nyní vystupuje Ing. Jiří Zevl;
- ve všech rolích, ve kterých vystupovala [REDAKCE] nyní vystupuje Ing. Petr Mareš;
- namísto Ing. Kristýny Boukalové je nově osobou oprávněnou jednat ve věcech technických Ing. Eva Pospíšilová.

Článek III.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 4

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu k datu nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Jakub Kousal, DiS.
člen představenstva vedoucího společníka

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/2517/24 ze dne 16. 9. 2024*

dle společenské smlouvy

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 01	
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 29. 08. 2024	
Název akce: „SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Staveništní sjezd z ul. Špindlerova Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je zajištění hlavního příjezdu na staveniště v náhradní trase z ulice Špindlerova, respektující požadavek města Ústí nad Orlicí na vymístění nadměrného provozu stavební mechanizace z nově vybudovaných místních komunikací v blízkosti zdravotnického objektu rehabilitace. V rámci změnového listu jsou řešeny terénní úpravy a realizace skladby tělesa vjezdu nezbytné pro pojezd uvažovanou technikou.			
Počet připojených listů specifikací:	Změnový list č. 01		
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	29.08.2024	
Předmět změny: Staveništní sjezd z ul. Špindlerova		
Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je zajištění hlavního příjezdu na staveniště v náhradní trase z ulice Špindlerova, respektující požadavek města Ústí nad Orlicí na vymístění nadměrného provozu stavební mechanizace z nově vybudovaných místních komunikací v blízkosti zdravotnického objektu rehabilitace. V rámci změnového listu jsou řešeny terénní úpravy a realizace skladby tělesa vjezdu nezbytné pro pojezd uvažovanou technikou.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - Kč	Cena víceprací bez DPH: 309.999,95 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 309.999,95 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5010/24/011
Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel Pardubický kraj

Zhotovitel MARHOLD + STATING – SS uměleckoprůmyslová – areál Perla

Projektant Te3s studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			309 999,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	309 999,95	65 099,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			375 099,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

5010/24/011

Stavba:

SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum:

29. 8. 2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Te3s studio s.r.o.

Zhotovitel: MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		309 999,95	375 099,94
ZL01	Staveništní sjezd	309 999,95	375 099,94

Stavba:
SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt:
ZL01 - Staveništní sjezd

Poznámka:

DIČ:

CZ15050050

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: **ZL01 - Staveništní sjezd**

Místo: Datum: 29. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	309 999,95
HSV - Práce a dodávky HSV	309 999,95
1 - Zemní práce	63 877,80
5 - Komunikace pozemní	200 298,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 007,11
997 - Přesun sutě	1 108,45
998 - Přesun hmot	707,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL01 - Staveništní sjezd

Místo: Datum: 29. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 309 999,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV			309 999,95		
D		1	Zemní práce			63 877,80		
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,000	103,00	1 442,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123					
VV			stávající chodník			14,00		
VV			14,00			14,000		
VV			Součet			14,000		
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	18,000	224,00	4 032,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106190					
VV			6*3,00*1,00			18,000		
VV			Součet			18,000		
3	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,000	46,60	652,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107312					
VV			ze stávajícího chodníku			14,00		
VV			14,00			14,000		
VV			Součet			14,000		
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	168,000	224,00	37 632,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251104					
VV			42,00*5*1,6/2			168,000		
VV			Součet			168,000		
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	168,000	47,90	8 047,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102					
VV			42,00*5*1,6/2			168,000		
VV			Součet			168,000		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	168,000	23,45	3 939,60	cena dle SoD
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103					
VV			42,00*5*1,6/2			168,000		
VV			Součet			168,000		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	314,000	25,90	8 132,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			60,00*5			300,000		
VV			stávající chodník			14,00		
VV			14,00			14,000		
VV			Součet			314,000		
D		5	Komunikace pozemní			200 298,70		
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	300,000	339,00	101 700,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111					
VV			60,00*5,00			300,000		
VV			Součet			300,000		
9	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	400,000	121,00	48 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564951413					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100,00*4,00		400,000			
	VV		Součet		400,000			
10	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	3,600	868,00	3 124,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112					
	VV		12,00*0,30		3,600			
	VV		Součet		3,600			
11	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	18,000	380,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/584121108					
	VV		6*3,00*1,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
25	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	6,000	5 510,00	33 060,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		panel silniční 3,00x1,00x0,15m					
26	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,000	462,00	6 468,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211120					
	VV		stávající chodník					
	VV		14,00		14,000			
	VV		Součet		14,000			
27	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	2,060	342,67	705,90	cena dle SoD
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní					
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 007,11	
14	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
15	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm	kus	2,000	901,00	1 802,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm					
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	349,00	3 839,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
17	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	11,220	259,00	2 905,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový 500x150x250mm					
	VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	351,79	3 869,69	cena dle SoD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
19	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	11,220	97,90	1 098,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní					
	VV		11,22		11,220			
20	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	400,000	70,10	28 040,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
	VV		100,00*4,00		400,000			
	VV		Součet		400,000			
21	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000	158,00	1 896,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113					
	D	997	Přesun sutě				1 108,45	
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,040	58,80	884,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
23	K	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,040	14,90	224,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
	D	998	Přesun hmot				707,89	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,762	91,20	707,89	cena dle SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL02	
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 29. 08. 2024	
Název akce: „SS uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Provizorní dopravní napojení z důvodu zachování průjezdu po dobu výstavby.			
Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je zřízení provizorní vjezdu za účelem zachování dopravní obslužnosti vnitrobloku pro zásobování provozu jídelny Perla a trvalého provozu ostatních subjektů, sídlících v objektu. V rámci změnového listu jsou řešeny terénní úpravy, úpravy konstrukce stávající parkovací plochy, zajištění odvodnění sjezdu pojezdovými žlaby.			
Počet připojených listů specifikací:	Změnový list č. 02		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	29.08.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Provizorní dopravní napojení z důvodu zachování průjezdu po dobu výstavby. Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je zřízení provizorní vjezdu za účelem zachování dopravní obslužnosti vnitrobloku pro zásobování provozu jídelny Perla a trvalého provozu ostatních subjektů, sídlících v objektu. V rámci změnového listu jsou řešeny terénní úpravy, úpravy konstrukce stávající parkovací plochy, zajištění odvodnění sjezdu pojezdovými žlaby.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - Kč	Cena víceprací bez DPH: 229.015,03Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 229.015,03Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód:5010/24/011

Stavba:SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

KSO:

Místo:Ústí nad Orlicí

Zadavatel:Pardubický kraj

Zhotovitel:MARHOLD + STATING – SS uměleckoprůmyslová – areál Perla

Projektant:Te3s studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:29. 8. 2024

IČ:70892822

DIČ:CZ70892822

IČ:15050050

DIČ:CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			229 015,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	229 015,03	48 093,16
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			277 108,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

5010/24/011

Stavba:

SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Te3s studio s.r.o.

Zhotovitel: MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		229 015,03	277 108,19
ZL02	Provizorní dopravní napojení	229 015,03	277 108,19

Stavba:
SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt:
ZL02 - Provizorní dopravní napojení

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IC: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			229 015,03
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	229 015,03	21,00%	48 093,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			277 108,19
v CZK			

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL02 - Provizorní dopravní napojení
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	229 015,03
HSV - Práce a dodávky HSV	223 977,22
1 - Zemní práce	77 400,29
5 - Komunikace pozemní	72 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 230,33
997 - Přesun sutě	16 141,06
998 - Přesun hmot	245,54
M - Práce a dodávky M	37,81
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	37,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL02 - Provizorní dopravní napojení

Místo: Datum: 29. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 015,03

D HSV Práce a dodávky HSV 223 977,22

D 1 Zemní práce 77 400,29

1	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	357,00	714,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102

2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	753,00	1 506,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102

3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,000	103,00	721,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
VV 7,00*1,00 7,000
VV Součet 7,000

4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV 7,00*1,00 7,000
VV Součet 7,000

5	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	60,850	465,00	28 295,25	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV "odkopek nad niveletu" 9*3*0,9/2 12,150
VV "kufr" 19*5*0,50 47,500
VV "příkop" 5*1,2*0,4/2 1,200
VV Součet 60,850

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,850	299,67	18 234,92	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV "odkopek nad niveletu" 9*3*0,9/2 12,150
VV "kufr" 19*5*0,50 47,500
VV "příkop" 5*1,2*0,4/2 1,200
VV Součet 60,850

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	97,360	234,52	22 832,87	cena dle SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--------------

PP
Online PSC
VV 60,850*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 97,360
VV Součet 97,360

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,850	26,06	1 585,75	cena dle SoD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------------

PP
Online PSC
VV "odkopek nad niveletu" 9*3*0,9/2 12,150
VV "kufr" 19*5*0,50 47,500
VV "příkop" 5*1,2*0,4/2 1,200
VV Součet 60,850

9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	95,000	25,90	2 460,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV 19*5"Přepočteno koeficientem množství" 95,000
VV Součet 95,000

D 5 Komunikace pozemní 72 960,00

11	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	190,000	309,00	58 710,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011
VV 19*5*2"Přepočteno koeficientem množství" 190,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		190,000			
30	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	95,000	150,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564950413					
VV			19*5"Přepočteno koeficientem množství"		95,000			
VV			Součet		95,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 230,33	
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	7,000	349,00	2 443,00	cena dle SoD
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			7,00*1,00		7,000			
VV			Součet		7,000			
14	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	7,140	259,00	1 849,26	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový 500x150x250mm					
VV			7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		7,140			
15	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	97,040	70,10	6 802,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			48,52*2 "Přepočteno koeficientem množství"		97,040			
VV			Součet		97,040			
16	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	763,51	3 817,55	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		5,000			
17	M	ACO.12730	ACO Multiline V150S - 0.0, žlab 1,0m	kus	4,000	2 982,61	11 930,44	
PP			ACO Multiline V150S - 0.0, žlab 1,0m					
20	M	ACO.13471.R01	ACO Multiline V/X150- E600, můst. rošt 0,5m, litina	kus	10,000	2 110,60	21 106,00	
PP			ACO Multiline V/X150- E600, můst. rošt 0,5m, litina					
19	M	ACO.12785	ACO Multiline V150S - kombi stěna pro začátek/konec	kus	2,000	501,99	1 003,98	
PP			ACO Multiline V150S - kombi stěna pro začátek/konec					
18	M	ACO.12731	ACO Multiline V150S - 0.0.2, žlab 1,0m, těsný odtok DN160	kus	1,000	3 665,00	3 665,00	
PP			ACO Multiline V150S - 0.0.2, žlab 1,0m, těsný odtok DN160					
21	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	8,000	388,00	3 104,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071711					
22	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	19,000	79,40	1 508,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071822					
D 997			Přesun sutě				16 141,06	
26	K	21-M	Demontáž stožáru osvětlení a zaslepení přívodního kabelu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Demontáž stožáru osvětlení a zaslepení přívodního kabelu					
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,217	316,80	1 652,75	cena dle SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,255	13,75	1 076,01	cena dle SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			5,217*15 "Přepočtené koeficientem množství"		78,255			
VV			Součet		78,255			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,217	1 900,00	9 912,30	cena dle SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
VV			5,217		5,217			
VV			Součet		5,217			
D 998			Přesun hmot				245,54	
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,054	80,40	245,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D M			Práce a dodávky M				37,81	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				37,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,019	1 990,00	37,81	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025					
	VV		(4,50+8,00+3,00*2)/1000		0,019			
	VV		Součet		0,019			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
28	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Inženýrská činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 03	
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 29. 08. 2024	
Název akce: „SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Štěrkový podsyp opěrné zdi			
Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je uvedení VV do souladu s PD spočívající v doplnění skladby štěrkového polštáře a dalších konstrukčních vrstev ve vrstvě základové spáry pod venkovní opěrnou zdí, v kombinaci s požadovaným zkvalitněním podloží Návrh zlepšení podloží a skladby vrstev stanoven na základě místní kontroly geologem. Změnový list současně řeší odečet části zkušebního hloubkového vrtu pro TČ, který se nesměl z důvodu místních hydrogeologických podmínek provést.			
Počet připojených listů specifikací:		Změnový list č. 03	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	29.08.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Štěrkový podsyp opěrné zdi Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je uvedení VV do souladu s PD spočívající v doplnění skladby štěrkového polštáře a dalších konstrukčních vrstev ve vrstvě základové spáry pod venkovní opěrnou zdí, v kombinaci s požadovaným zkvalitněním podloží. Návrh zlepšení podloží a skladby vrstev stanoven na základě místní kontroly geologem. Změnový list současně řeší odečet části zkušebního hloubkového vrtu pro TČ, který se nesměl z důvodu místních hydrogeologických podmínek provést.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 52.447,20 Kč	Cena víceprací bez DPH: 251.341,16 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 198.893,96 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5010/24/011
Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

KSO: Ústí nad Orlicí
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel Pardubický kraj

Zhotovitel MARHOLD + STATING – SS uměleckoprůmyslová – areál Perla

Projektant Te3s studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			198 893,96
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	198 893,96	41 767,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			240 661,69

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

5010/24/011

Stavba:

SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Te3s studio s.r.o.

Zhotovitel: MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 893,96	240 661,69
ZL03	Štěrkový polštář pod OZ, kabel, vrty	198 893,96	240 661,69

Stavba:
SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt:
ZL03 - Štěrkový polštář pod OZ, kabel, vrty

Místo:

Datum:

29. 8. 2024

Zadavatel:

lč:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

İÇ:

15050050

DÍČ:

CZ15050050

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL03 - Štěrkový polštář pod OZ, kabel, vrty
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	198 893,96
HSV - Práce a dodávky HSV	198 893,96
1 - Zemní práce	-15 186,30
2 - Zakládání	172 727,70
5 - Komunikace pozemní	22 836,12
998 - Přesun hmot	18 516,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL03 - Štěrkový polštář pod OZ, kabel, vrtý
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 198 893,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV			198 893,96		
D		1	Zemní práce			-15 186,30		
1	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	20,000	522,00	10 440,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101					
VV			stávající kabel					
VV			50,00*0,80*0,50					
VV			Součet					
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	1 090,00	21 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
VV			stávající kabel					
VV			50,00*0,80*0,50					
VV			Součet					
7	K	14.01	Provedení zkušebního vrtu do hloubky 150 m	bm	-40,000	1 311,18	-52 447,20	cena dle SoD
PP			Provedení zkušebního vrtu do hloubky 150 m					
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	193,857	25,90	5 020,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			štěrkový polštář					
VV			3,70*33,50					
VV			(2,90*7,521)+(2,40*(0,50+19,54))					
VV			Součet					
D		2	Zakládání			172 727,70		
8	K	213311111	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	29,079	1 780,00	51 760,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 63 - 125 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213311111					
VV			štěrkový polštář					
VV			3,70*33,50*0,15					
VV			(2,90*7,521*0,15)+(2,40*(0,50+19,54)*0,15)					
VV			Součet					
9	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku drti netříděné	m3	77,543	1 560,00	120 967,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku drti netříděné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213311151					
VV			štěrkodrt' 0-63 mm 2x200 mm					
VV			3,70*33,50*2*0,20					
VV			(2,90*7,521*2*0,20)+(2,40*(0,50+19,54)*2*0,20)					
VV			Součet					
D		5	Komunikace pozemní			22 836,12		
10	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	38,771	589,00	22 836,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567132115					
VV			200 mm KSC					
VV			3,70*33,50*0,20					
VV			(2,90*7,521*0,20)+(2,40*(0,50+19,54)*0,20)					
VV			Součet					
D		998	Přesun hmot			18 516,44		
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	230,304	80,40	18 516,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 04	
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 04. 09. 2024	
Název akce: „SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:	Viz. příloha ZL		
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Pohledové betony stupně PB2 a PB3			
Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je uvedení VV do souladu s PD, spočívající v doplnění požadavku na pohledovost betonových konstrukcí stěn a stropů ve stupni PB2 a PB3. Stupeň pohledovosti, úprava detailů pracovních spár, členění bednění, včetně spínání, napojení na navazující konstrukce, to vše vychází z upřesnění GP, na základě prohlídky referenčních staveb.			
Počet připojených listů specifikací:	Změnový list č. 04		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	MARHOLD a.s. a STATING s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	04. 09. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Pohledové betony stupně PB2 a PB3 Popis a zdůvodnění změny Předmětem změny je uvedení VV do souladu s PD, spočívající v doplnění požadavku na pohledovost betonových konstrukcí stěn a stropů ve stupni PB2 a PB3. Stupeň pohledovosti, úprava detailů pracovních spár, členění bednění, včetně spínání, napojení na navazující konstrukce, to vše vychází z upřesnění GP, na základě prohlídky referenčních staveb.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 1.236.562,64 Kč	Cena víceprací bez DPH: 5.324.422,59 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 4.087.859,95 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5010/24/011
Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

KSO: Ústí nad Orlicí

Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel Pardubický kraj

Zhotovitel MARHOLD + STATING – SS uměleckoprůmyslová – areál Perla

Projektant Te3s studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 29. 8. 2024

Datum:

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

IČ: 15050050

DIČ: CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			4 087 859,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 087 859,95	858 450,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 946 310,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

5010/24/011

Stavba:

SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum:

29. 8. 2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Te3s studio s.r.o.

Zhotovitel: MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 087 859,95	4 946 310,54
ZL04	Pohledové betony	4 087 859,95	4 946 310,54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: ZL04 - Pohledové betony

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubický kraj
Zhotovitel: MARHOLD + STATING – SŠ uměleckoprůmyslová – areál Perla
Projektant: Te3s studio s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 087 859,95

DPH základní snížená	Základ daně 4 087 859,95 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 858 450,59 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 4 946 310,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla

Objekt: **ZL04 - Pohledové betony**

Místo: Ústí nad Orlicí

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 087 859,95
HSV - Práce a dodávky HSV	2 578 832,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 264 401,43
38 - Různé kompletní konstrukce	389 663,84
4 - Vodorovné konstrukce	468 061,96
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	454 269,37
998 - Přesun hmot	2 435,70
Venkovní schodiště	1 509 027,65
43 - Schodišťové konstrukce a rampy - venkovní schodiště	1 509 027,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Objekt: SO.01 - Hlavní stavební objekt
Soupis: ZL.04 - Pohledové betony
Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 10. 2023
Projektant: Te3s studio s.r.o.
Zpracovatel: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 087 859,95	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 264 401,43	
1	K	311236141	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	-18,195	2 800,00	-50 946,00	rozpočet pol. 40
2	K	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	-49,473	4 680,00	-231 533,64	rozpočet pol. 41
3	K	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 25/30	m3	60,184	4 880,00	293 697,92	CS ÚRS 2024 01
4	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	37,580	551,00	20 706,58	rozpočet pol. 42
5	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	37,580	145,00	5 449,10	rozpočet pol. 43
6	K	311351911R	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton PB3	m2	584,325	2 165,00	1 265 063,63	R položka
7	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	-4,000	616,00	-2 464,00	rozpočet pol. 51
8	K	345321515	Zidky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 25/30	m3	-7,072	5 030,00	-35 572,16	rozpočet pol. 70
D		38	Různé kompletní konstrukce				389 663,84	
9	K	279322511	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-50,908	3 830,00	-194 977,64	rozpočet pol. 33
10	K	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 25/30	m3	50,908	4 880,00	248 431,04	CS ÚRS 2024 01
11	K	311351911R	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton PB2 s určením dle přílohy	m2	284,442	1 182,00	336 210,44	R položka
D		4	Vodorovné konstrukce				468 061,96	
12	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	-94,635	3 830,00	-362 452,05	rozpočet pol. 83
13	K	411324444	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	94,635	4 990,00	472 228,65	CS ÚRS 2024 01
14	K	411359111R	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton PB2 s určením dle přílohy	m2	493,506	726,00	358 285,36	R položka
D		43	Schodišťové konstrukce a rampy				454 269,37	
15	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	-11,304	15 200,00	-171 820,80	rozpočet pol. 95
16	K	430321414.POR	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového pohledového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 PB3	m3	11,304	51 420,00	581 251,68	R položka
VV			Součet			11,304		
17	K	411359111R	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton PB2 s určením dle přílohy	m2	61,761	726,00	44 838,49	R položka
VV			Součet			61,761		
D		998	Přesun hmot				2 435,70	
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	8,119	300,00	2 435,70	rozpočet pol. 175